
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 994
22 Απριλίου 2014

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 87392 οικ.
Κατάρτιση νέου πίνακα φορέων που συμμετέχουν στην 

εφαρμογή του θεσμού της παροχής κοινωφελούς 
εργασίας.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ − 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ − 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ − 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) τoυ άρθρoυ 64 τoυ Ν. 2776/99 (ΦΕΚ A΄/291/24−12−1999)

«Σωφρονιστικός Κώδικας»
β) του άρθρου 82 του Ποινικού Κώδικα όπως τροποποι−

ήθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3904/2010 
(ΦΕΚ Α΄ 218/23−12−2010)

γ) των άρθρων 15−17 του Ν. 1941/91 (ΦΕΚ Α΄/41/18−3−1991)
«Τροποποίηση διατάξεων του Ποινικού Κώδικα, του Κώ−
δικα Ποινικής Δικονομίας και άλλες διατάξεις».

δ) Την αριθ. 108842/1997 (ΦΕΚ Β΄/1104/12−12−1997) Κ.Υ.Α. 
των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης, Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, 
Υγείας και Πρόνοιας και Δικαιοσύνης «Οργάνωση της 
παροχής κοινωφελούς εργασίας. Διαδικασία επιλογής, 

ανάθεση και επίβλεψη της σχετικής εργασίας» και τις 
δημοσιευθείσες στο ΦΕΚ Β΄ 1223/1997 διορθώσεις σφαλ−
μάτων αυτής.

2. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργού, Αναπληρωτών, Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

3. Την Υ385/28−8−2013 (ΦΕΚ 2164/Β΄/2013) απόφαση 
«Τροποποίηση απόφασης καθορισμού αρμοδιοτήτων 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Λεωνίδα Γρη−
γοράτου».

4. Του άρθρου 9 του Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 41/Α΄/12).
5. Των άρθρων 1 και 2 του Ν. 4238/14 (ΦΕΚ 38/Α΄/14).
6. Την ανάγκη αναμόρφωσης του πίνακα των φορέων, 

που επιθυμούν και έχουν τη δυνατότητα να παρέχουν 
κοινωφελή εργασία, κατόπιν σχετικών αιτημάτων που 
υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας από διάφορους φορείς.

7. Το γεγονός ότι από τη δημοσίευση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προ−
ϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Την κατάρτιση νέου πίνακα με τις υπηρεσίες του 
Κράτους, τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης, τα 
Ν.Π.Δ.Δ. και τα μη κερδοσκοπικά κοινωφελή Ν.Π.Ι.Δ. που 
έχουν τη δυνατότητα να δεχθούν άτομα για να παρά−
σχουν κοινωφελή εργασία, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 82 του Ποινικού Κώδικα, όπως ισχύει και του 
άρθρου 64 του Ν. 2776/99 «Σωφρονιστικός Κώδικας». Ο 
ανωτέρω πίνακας διαμορφώνεται ως εξής:

14917



14918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΦΟΡΕΙΣ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΘΕΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Α. ΔΗΜΟΙ

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

1 Δήμος Αθηναίων Διάφοροι τομείς

2 Δήμος Βύρωνα Υπηρεσίες καθαριότητας, πρασίνου και ΚΕ.Φ.Ο.

3 Δήμος Γαλατσίου Διάφοροι τομείς

4 Δήμος Δάφνης−Υμηττού Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων κ.λπ. 

5 Δήμος Ζωγράφου Διάφοροι τομείς

6 Δήμος Ηλιούπολης Διάφοροι τομείς

7 Δήμος Καισαριανής Διάφοροι τομείς

8 Δήμος Φιλαδέλφειας−Χαλκηδόνας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

9 Δήμος Αγίας Παρασκευής Διάφοροι τομείς

10 Δήμος Βριλησσίων Φύλακες κτιρίων και υπάλληλοι καθαριότητας κτιρίων

11 Δήμος Ηρακλείου Διάφοροι τομείς

12 Δήμος Κηφισιάς Διάφοροι τομείς

13 Δήμος Λυκόβρυσης−Πεύκης Υπηρεσία καθαριότητας

14 Δήμος Μεταμόρφωσης Διάφοροι τομείς

15 Δήμος Νέας Ιωνίας Διάφοροι τομείς

16 Δήμος Παπάγου−Χολαργού Διάφοροι τομείς

17 Δήμος Πεντέλης Διάφοροι τομείς

18 Δήμος Φιλοθέης − Ψυχικού Διάφοροι τομείς

19 Δήμος Χαλανδρίου Διευθύνσεις Περιβάλλοντος και Τεχνικών Υπηρεσιών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

20 Δήμος Αγίου Δημητρίου Συντήρηση κήπων, πρασίνου και τομέας καθαριότητας

21 Δήμος Αλίμου Διάφοροι τομείς

22 Δήμος Γλυφάδας Διάφοροι τομείς

23 Δήμος Ελληνικού−Αργυρούπολης Διάφοροι τομείς

24 Δήμος Καλλιθέας Διάφοροι τομείς

25 Δήμος Μοσχάτου−Ταύρου Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου.

26 Δήμος Νέας Σμύρνης Διάφοροι τομείς

27 Δήμος Παλαιού Φαλήρου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

28 Δήμος Αγίας Βαρβάρας Διάφοροι τομείς

29 Δήμος Αγίων Αναργύρων−Καματερού Διάφοροι τομείς

30 Δήμος Αιγάλεω Υπηρεσία καθαριότητας, πρασίνου και εργασίες 
τεχνικών υπηρεσιών 

31 Δήμος Ιλίου Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

32 Δήμος Περιστερίου Διάφοροι τομείς

33 Δήμος Πετρούπολης Διάφοροι τομείς

34 Δήμος Χαϊδαρίου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

35 Δήμος Κερατσινίου−Δραπετσώνας Τμήματα καθαριότητας και πρασίνου

36 Δήμος Κορυδαλλού Διάφοροι τομείς



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14919

37 Δήμος Νίκαιας Αγίου Ιωάννου Ρέντη Διάφοροι τομείς

38 Δήμος Πειραιά Διάφοροι τομείς

39 Δήμος Περάματος Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

40 Δήμος Αίγινας Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

41 Δήμος Σαλαμίνας Διάφοροι τομείς

42 Δήμος Τροιζηνίας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

43 Δήμος Αχαρνών Υπηρεσίες καθαριότητας, πρασίνου και έργα 
αυτεπιστασίας

44 Δήμος Βάρης− Βούλας− Βουλιαγμένης Διάφοροι τομείς

45 Δήμος Διονύσου Διάφοροι τομείς

46 Δήμος Μαραθώνα Διάφοροι τομείς

47 Δήμος Παιανίας Διάφοροι τομείς

48 Δήμος Παλλήνης Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

49 Δήμος Ραφήνας − Πικερμίου Διάφοροι τομείς

50 Δήμος Σαρωνικού Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

51 Δήμος Ωρωπού Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

52 Δήμος Ασπροπύργου Υπηρεσίες καθαριότητας, πρασίνου κ.λπ. 

53 Δήμος Ελευσίνας Διάφοροι τομείς

54 Δήμος Μεγαρέων Τομείς καθαριότητας, κήπων και γενικών καθηκόντων 

55 Δήμος Φυλής Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

56 Δήμος Αγρινίου Διάφοροι τομείς

57 Δήμος Ακτίου−Βόνιτσας Υπηρεσίες καθαριότητας

58 Δήμος Αμφιλοχίας Υπηρεσίες καθαριότητας

59 Δήμος Θέρμου Διάφοροι τομείς

60 Δήμος Ιερής Πόλης Μεσολογγίου Διάφοροι τομείς

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ

61 Δήμος Αιγιαλείας Διάφοροι τομείς

62 Δήμος Δυτικής Αχαΐας Διάφορες εργασίες

63 Δήμος Ερυμάνθου Διάφοροι τομείς

64 Δήμος Καλαβρύτων Διάφοροι τομείς

65 Δήμος Πατρέων Υπηρεσίες καθαριότητας

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ

66 Δήμος Ανδραβίδας−Κυλλήνης Διάφορες Υπηρεσίες 

67  Δήμος Ανδρίτσαινας−Κρεστένων Διάφοροι τομείς

68 Δήμος Αρχαίας Ολυμπίας Διάφορες Υπηρεσίες

69 Δήμος Ζαχάρως Διάφοροι τομείς

70 Δήμος Ήλιδας Διάφοροι τομείς

71 Δήμος Πηνειού Διάφοροι τομείς

72 Δήμος Πύργου Διάφοροι τομείς 



14920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΑΣ

73 Δήμος Αρταίων Τομείς καθαριότητας, κήπων και γενικών καθηκόντων

74 Δήμος Γεωργίου Καραϊσκάκη Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

75 Δήμος Ηγουμενίτσας Τομείς καθαριότητας, πρασίνου και αυτεπιστασίας

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

76 Δήμος Δωδώνης Διάφοροι τομείς

77 Δήμος Ζίτσας Διάφοροι τομείς

78 Δήμος Ιωαννιτών Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

79 Δήμος Καρδίτσας Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

80 Δήμος Σοφάδων Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

81 Δήμος Αγιάς Διάφοροι τομείς

82 Δήμος Ελασσόνας Διάφοροι τομείς

83 Δήμος Κιλελέρ Διάφοροι τομείς

84 Δήμος Λαρισαίων Διάφοροι τομείς

85 Δήμος Τυρνάβου Διάφοροι τομείς

86 Δήμος Φαρσάλων Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

87 Δήμος Αλμυρού Υπηρεσίες καθαριότητας και κήπων

88 Δήμος Βόλου Υπηρεσίες καθαριότητας

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑΔΩΝ

89 Δήμος Αλοννήσου Διάφοροι τομείς

90 Δήμος Σκοπέλου Υπηρεσίες καθαριότητας, Πρασίνου, κ.λπ.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

91 Δήμος Πύλης Διάφοροι τομείς

92 Δήμος Τρικκαίων Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

93 Δήμος Φαρκαδόνας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

94 Δήμος Ζακύνθου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

95 Δήμος Κέρκυρας Διάφοροι τομείς

96 Δήμος Παξών Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ

97 Δήμος Ιθάκης Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

98 Δήμος Λευκάδας Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων και πρασίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

99 Δήμος Κεφαλονιάς Διάφοροι τομείς



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14921

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

100 Δήμος Άργους−Μυκηνών Διάφοροι τομείς

101 Δήμος Επιδαύρου Ν. Αργολίδας Διάφοροι τομείς

102 Δήμος Ναυπλιέων Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων, πρασίνου, κ.λπ.

103 Δήμος Ερμιονίδας Τομέας καθαριότητας−γενικών καθηκόντων, υπηρεσίες 
κλητήρα, τομέας ύδρευσης

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

104 Δήμος Γορτυνίας Διάφοροι τομείς

105 Δήμος Μεγαλόπολης Διάφοροι τομείς

106 Δήμος Νότιας Κυνουρίας Υπηρεσίες καθαριότητας 

107 Δήμος Τρίπολης Τμήμα καθαριότητας ανακύκλωσης, πρασίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

108 Δήμος Κορινθίων Διάφοροι τομείς

109 Δήμος Λουτρακίου − Αγίων Θεοδώρων Διάφοροι τομείς

110 Δήμος Σικυωνίων Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

111 Δήμος Ανατολικής Μάνης Υπηρεσίες πρασίνου, καθαριότητας και διοικητικές

112 Δήμος Σπάρτης Υπηρεσίες πρασίνου, καθαριότητας και άλλοι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

113 Δήμος Δυτικής Μάνης Υπηρεσίες καθαριότητας, πρασίνου και διοικητικές 
υπηρεσίες

114 Δήμος Καλαμάτας Διάφοροι τομείς

115 Δήμος Μεσσήνης Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

116 Δήμος Πύλου−Νέστορος Διάφοροι τομείς

117 Δήμος Τριφυλίας Διάφοροι τομείς

118 Δήμος Οιχαλίας Υπηρεσίες διοικητικές, καθαριότητας, πρασίνου κ.λπ.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ

119 Δήμος Δοξάτου Διάφοροι τομείς

120 Δήμος Δράμας Διάφοροι τομείς

121 Δήμος Προσοτσάνης Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ

122 Δήμος Αλεξανδρούπολης Διάφορες υπηρεσίες του Δήμου

123 Δήμος Διδυμότειχου Διάφοροι τομείς

124 Δήμος Ορεστιάδας Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

125 Δήμος Σουφλίου Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΑΣΟΥ

126 Δήμος Θάσου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

127 Δήμος Καβάλας Διάφοροι τομείς

128 Δήμος Νέστου Διάφοροι τομείς

129 Δήμος Παγγαίου Διάφοροι τομείς



14922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ

130 Δήμος Αβδήρων Διάφοροι τομείς

131 Δήμος Ξάνθης Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ

132 Δήμος Ιάσμου Διάφοροι τομείς

133 Δήμος Κομοτηνής Υπηρεσίες Καθαριότητας και Συντήρησης Κτιρίων

134 Δήμος Μαρωνείας−Σαπών Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

135 Δήμος Αλεξάνδρειας Υπηρεσίες καθαριότητας

136 Δήμος Βέροιας Διάφοροι τομείς

137 Δήμος Νάουσας Τεχνική υπηρεσία, υπηρεσία περιβάλλοντος

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

138 Δήμος Δέλτα Διάφοροι τομείς

139 Δήμος Θερμαϊκού Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων και τεχνικών έργων

140 Δήμος Θέρμης Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων και δενδροστοιχιών

141 Δήμος Θεσσαλονίκης Διάφοροι τομείς

142 Δήμος Καλαμαριάς Διάφοροι τομείς

143 Δήμος Κορδελιού−Ευόσμου Υπηρεσίες κήπων, δενδροστοιχιών και καθαριότητας

144 Δήμος Νεάπολης−Συκεών Τομείς καθαριότητας και περιβάλλοντος 

145 Δήμος Παύλου Μελά Διάφοροι τομείς

146 Δήμος Πυλαίας−Χορτιάτη Διάφοροι τομείς

147 Δήμος Χαλκηδόνος Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

148 Δήμος Ωραιοκάστρου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ

149 Δήμος Κιλκίς Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ

150 Δήμος Δίου− Ολύμπου Υπηρεσίες καθαριότητας, φύλαξης δημοτικού πάρκου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ

151 Δήμος Αλμωπίας Διάφοροι τομείς

152 Δήμος Έδεσσας Διάφοροι τομείς

153 Δήμος Σκύδρας Υπηρεσίες καθαριότητας και πρασίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ

154 Δήμος Βισαλτίας Διάφοροι τομείς

155 Δήμος Εμμανουήλ Παππά Διάφοροι τομείς

156 Δήμος Νέας Ζίχνης Διάφοροι τομείς

157 Δήμος Σερρών Διάφοροι τομείς

158 Δήμος Σιντικής Τομείς καθαριότητας και τεχνικών έργων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

159 Δήμος Αριστοτέλη Διάφοροι τομείς

160 Δήμος Πολυγύρου Τομέας καθαριότητας

161 Δήμος Νέας Προποντίδας Τομείς καθαριότητας και πρασίνου

162 Δήμος Σιθωνίας Διάφοροι τομείς



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14923

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

163 Δήμος Γρεβενών Διάφοροι τομείς

164 Δήμος Δεσκάτης Υπηρεσίες καθαριότητας και κήπων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

165 Δήμος Καστοριάς Διάφοροι τομείς

166 Δήμος Νεστορίου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

167 Δήμος Βοΐου Διάφοροι τομείς

168 Δήμος Εορδαίας Υπηρεσίες πρασίνου, καθαριότητας

169 Δήμος Κοζάνης Γενικές υπηρεσίες

170 Δήμος Σερβίων− Βελβεντού Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

171 Δήμος Αμυνταίου Διάφοροι τομείς

172 Δήμος Φλώρινας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

173 Δήμος Αλιάρτου Υπηρεσίες καθαριότητας, κήπων και δενδροστοιχιών

174 Δήμος Λεβαδέων Διάφοροι τομείς

175 Δήμος Τανάγρας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

176 Δήμος Ερέτριας Διάφοροι τομείς

177 Δήμος Καρύστου Διάφοροι τομείς

178 Δήμος Κύμης−Αλιβερίου Διάφοροι τομείς

179 Δήμος Χαλκιδέων Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

180 Δήμος Καρπενησίου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

181 Δήμος Δομοκού Διάφοροι τομείς

182 Δήμος Λαμιέων Διάφοροι τομείς

183 Δήμος Λοκρών Διάφοροι τομείς

184 Δήμος Μώλου − Αγίου Κωνσταντίνου Διάφοροι τομείς

185 Δήμος Στυλίδας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ

186 Δήμος Δελφών Διάφοροι τομείς

187 Δήμος Δωρίδος Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΣΒΟΥ 

188 Δήμος Λέσβου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΗΜΝΟΥ

189 Δήμος Λήμνου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΑΜΟΥ 

190 Δήμος Σάμου Διάφοροι τομείς



14924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥ

191 Δήμος Άνδρου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ

192 Δήμος Θήρας Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ

193 Δήμος Κω Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ

194 Δήμος Μυκόνου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ

195 Δήμος Νάξου και Μικρών Κυκλάδων Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ

196 Δήμος Αντιπάρου Διάφοροι τομείς

197 Δήμος Πάρου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ

198 Δήμος Ρόδου Διάφοροι τομείς

199 Δήμος Τήλου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ 

200 Δήμος Σύρου−Ερμούπολης Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ

201 Δήμος Τήνου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

202 Δήμος Αρχανών −Αστερουσίων Διάφοροι τομείς

203 Δήμος Βιάννου Διάφοροι τομείς

204 Δήμος Ηρακλείου Διάφοροι τομείς

205 Δήμος Μαλεβιζίου Διάφοροι τομείς

206 Δήμος Μινώα Πεδιάδας Διάφοροι τομείς

207 Δήμος Φαιστού Διάφοροι τομείς

208 Δήμος Χερσονήσου Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

209 Δήμος Αγίου Νικολάου Διάφοροι τομείς

210 Δήμος Οροπεδίου Λασιθίου Διάφοροι τομείς

211 Δήμος Σητείας Τομείς Πρασ., Καθαριότητας, Τεχν/ων Έργων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

212 Δήμος Αγίου Βασιλείου Τομέας καθαριότητας

213 Δήμος Αμαρίου Τομέας καθαριότητας

214 Δήμος Ανωγείων Διάφοροι τομείς

215 Δήμος Μυλοποτάμου Διάφοροι τομείς

216 Δήμος Ρεθύμνης Διάφοροι τομείς

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

217 Δήμος Αποκορώνου Υπηρεσίες Καθαριότητας

218 Δήμος Καντάνου−Σελίνου Υπηρεσίες οδοποιίας, καθ/τητας, άρδ/σης, πρασίνου



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14925

219 Δήμος Κισσάμου Διάφοροι τομείς

220 Δήμος Πλατανιά Διάφοροι τομείς

221 Δήμος Σφακίων Διάφοροι τομείς

222 Δήμος Χανίων Διάφοροι τομείς

Β. ΑΛΛΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

223 Περιφέρεια Αττικής Διάφοροι τομείς

224 Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας Διάφοροι τομείς

225 Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας Διάφοροι τομείς

226 Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας Διάφοροι τομείς

227 Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων Διάφοροι τομείς

228 Περιφερειακή Ενότητα Λακωνίας Διάφοροι τομείς

229 Περιφερειακή Ενότητα Μεσσηνίας Διάφοροι τομείς

230 Περιφερειακή Ενότητα Σερρών Διάφοροι τομείς

231 Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς Δραστηριότητες Τμήματος Κοινωνικής Συμμετοχής

232 Δικηγορικός Σύλλογος Θεσσαλονίκης Βοηθητικές εργασίες

233 Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Αθήνας, 
Στέγη Ανηλίκων Περισσού Διάφοροι τομείς βοηθητικών εργασιών

234 Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά, 
στέγη Ανηλίκων «Ο ΚΑΛΟΣ ΠΟΙΜΕΝΑΣ» Διάφοροι τομείς βοηθητικών εργασιών

235 Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου 
Κρήτης, Στέγη Φιλοξενίας Ανηλίκων Διάφοροι τομείς βοηθητικών εργασιών

236 Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Κοζάνης, 
Στέγη Φιλοξενίας Ανηλίκων Διάφοροι τομείς

237 Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Βόλου, 
Στέγη Φιλοξενίας Ανηλίκων Διάφοροι τομείς

238 Κέντρο Υγείας Στυλίδας Τομείς καθαριότητας, πρασίνου και τεχνικών έργων

239 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» Διάφοροι τομείς

240
Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικών 

Ασφαλίσεων, Θεραπευτήριο Χρονίων 
Παθήσεων Δωδεκανήσου

Διάφοροι τομείς

241 Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου Διάφοροι τομείς

242 Σχολή Ανθρωπιστικών Επιστημών 
Πανεπιστημίου Αιγαίου Διοικητική, Τεχνική και Πληροφορική Υπηρεσία

243 Εφετείο Θράκης Διάφοροι τομείς

244 Ε.Π.Α.Ψ.Υ. Οικοτροφείο Λαμίας «ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ» Τομείς καθαριότητας, χειροτεχνίας και τεχνικών έργων

245 Σύλλογος Ατόμων με κινητικά προβλήματα 
και φίλων «ΠΕΡΠΑΤΩ» Διάφοροι τομείς

246 Εταιρεία Κοινωνικής Υποστήριξης Ανηλίκων 
και Εφήβων Μέλος Ο.Ε.Μ.Κ.Ο.Ε Διάφοροι τομείς

247
Κέντρο Κοινωνικής Πολιτικής και 

Προαγωγής Υγείας Δήμου Καισαριανής 
«ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ»

Διάφοροι τομείς

248

Μονάδα Φροντίδας Ηλικιωμένων 
Κωνσταντοπούλειος Οίκος Ευγηρίας και 

Χρονίων Παθήσεων
«Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ»

Διάφοροι τομείς

249 Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων Ατόμων με 
Αναπηρία Ν. Φθιώτιδας Διάφοροι τομείς

250 ΡΕΤΟ ΕΛΛΑΣ − ΠΡΟΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΕΛΠΙΔΑΣ 
(μη κερδοσκοπικό σωματείο) Διάφοροι τομείς

251 Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας Διάφοροι τομείς



14926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

252 Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων, Κ.Ε.ΠΕ.Π. Λεχαινών Ηλείας

Διάφοροι τομείς

253 Ιερά Αρχιεπισκοπή Αθηνών Τομείς καθαριότητας και προπαρασκευής συσσιτίου

254

Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων 

Διάφοροι τομείς
α) Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων 

Λάρισας «Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ»
β) Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων 

Τρικάλων
γ) ΚΕ.ΠΕ.Π. Καρδίτσας

255 6η Υγειονομική Περιφέρεια (Κέντρο Υγείας 
Λυγουριού και Κρανιδίου) Διάφοροι τομείς

256 Κέντρο Βρεφών «ΜΗΤΕΡΑ» Διάφοροι τομείς

257 Κοινωνικός Ξενώνας «ΚΑΡΕΑ» Διάφοροι τομείς

258 Κέντρο Ζωής Διάφοροι τομείς

259 Σύλλογος Συμπαράστασης Κρατουμένων «Ο 
ΟΝΗΣΙΜΟΣ» Διοικητικές υπηρεσίες και υπηρεσίες καθαριότητας

260 Ένωση Ελλήνων Χημικών Εργασίες γραφείου και καθαριότητας

261
Υπηρεσίες αρμοδιότητας Υπουργείου 

Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων

Διάφοροι τομείς

262 Ελληνικός Ερυθρός Σταυρός Διάφοροι τομείς

263 Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Διάφοροι τομείς
264 ΚΛΙΜΑΚΑ Θέσεις οδηγών, συνοδών Α.Μ.Ε.Α., φροντιστών, κ.λπ.
265 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙ Διάφοροι τομείς

2. Η με αριθμό 40830/12−11−2012 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄/3009/13−11−2012) καταργείται. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 
108842/1997 (ΦΕΚ Β΄/1104/12−12−1997) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, 
Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, Υγείας και Πρόνοιας και Δικαιοσύνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Απριλίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

  ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
 ΥΓΕΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

 ΣΠΥΡΙΔΩΝ−ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 





14928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02009942204140012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-04-24T10:39:17+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




